
UCHWAŁA NR XIX/136/2025
RADY GMINY DOBRZEŃ WIELKI

z dnia 25 września 2025 r.

zmieniająca uchwałę nr VII/46/2024 Rady Gminy Dobrzeń Wielki z dnia 24 października 2024 r. 
w sprawie zasad przyznawania Stypendium Wójta o charakterze motywującym dla uzdolnionych 

uczniów uczęszczających do szkół podstawowych i ponadpodstawowych 
na terenie Gminy Dobrzeń Wielki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) w związku z art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 881 z późn. zm.) Rada Gminy Dobrzeń Wielki uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr VII/46/2024 Rady Gminy Dobrzeń Wielki z dnia 24 października 2024 r. w sprawie 
zasad przyznawania Stypendium Wójta o charakterze motywującym dla uzdolnionych uczniów uczęszczających do 
szkół podstawowych i ponadpodstawowych na terenie Gminy Dobrzeń Wielki § 6 ust. 1 otrzymuje następujące 
brzmienie:

„§ 6. ust. 1. Stypendium określone w § 2 pkt 1 i pkt 2, przyznawane jest w formie pieniężnej i wypłacane 
jednorazowo w kwocie nieprzekraczającej 400 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzeń Wielki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący

 Rady Gminy Dobrzeń Wielki

Zbigniew Wajman

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 29 września 2025 r.

Poz. 2206


		2025-09-29T12:27:52+0000
	Polska
	Magdalena Patrycja Słowiak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




